SWORD SWORD MK-15 IDC Garand Thumb

Kaliber: Langwaffen - Selbstladebüchsen

Kategorie: .223Rem **Zustand:** neu

Zum Kauf dieses Produkts ist die Vorlage der Erwerbsberechtigung erforderlich!

Beschreibung:

SWORD Selbstladebüchse MK-15 IDC Garand Thumb Edition 16" .223RemDieses Gewehr ist in Zusammenarbeit mit Garand Thumb entwickelt worden und basiert auf dem SWORD International MK-15 IDC-Gewehr. Das MK-15 IDC wurde für Profis gebaut, die ein Gewehr benötigen, das die höchsten Standards an Genauigkeit und Zuverlässigkeit bietet. Eigenschaften Kaltgehämmerter Lauf mit ultrapräzisem Zug-Feldprofil.Nitridbeschichteter Lauf für Langlebigkeit und HaltbarkeitMil-Spec Mündungsfeuerdämpfer.Der Drall von 1:7? stabilisiert Geschosse von 55 bis 77grs und das 5,56-NATO-Patronenlager ermöglicht die Verwendung von 5,56-NATO- und .223Rem.Der Flat Top Upper Receiver ist aus geschmiedetem Aluminium 7075-T6 in Luft- und Raumfahrtqualität gefertigt und umfasst einen Forward-assist, eine Staubabdeckung und einen Hülsenabweiser und ist für maximale Haltbarkeit Typ III harteloxiert. Verschlussträger im Monokolben-StilDer Lower- Reciever ist mit einem Mil-Spec-Griff und einem Mil-Spec-Carbine-Hinterschaft ausgestattet. Der Verschluss ist Mil-Spec 9310 und ist bearbeitet und kugelgestrahlt, um Festigkeit und Haltbarkeit zu gewährleisten. Das freischwebende modulare 15-Zoll-Schienensystem ist schlank und bietet eine verbesserte Ergonomie. Technische DatenAntrieb: Short Stroke Gas PistonKaliber: 5.56x45 NATO / .223 RemGewicht: 3,2kgLänge: min 86cm, max 94cm mit 16? LaufBeschichtung: Splinter Camo CerakoteSchaft: B5 System StockAbzug: Geissele Single-Stage Precision (SSP) Flat BowLadehebel: Radian Raptor Ambi Charging HandleGriff: Tango Down Pistol GripMagazin: 10 Schuss (Abbildung zeigt 30 Schuss Magazin, nur mit BKA-Ausnahmegenehmigung erhältlich)

Produktsicherheitsinformationen:

Dieses Produkt wurde vor dem 13.12.2024 auf dem Marktplatz bereitgestellt. Für Hersteller- und Sicherheitsinformationen wenden Sie sich an den anbietenden Händler.

Artikelnr.: 206409_15210392 3.749,00 EUR*

* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkoster



Anbieterinformationen

Messer Waffenhandel und Sicherheitsgesellschaft mbH

Christian-Pless-Str. 11-13 63069 Offenbach Hessen

Telefon:

069-89009041

Fax:

069-89009042

Mobil:

-

E-Mail:

info@waffenhandelmesser.de

Webseite:

www.waffenhandelmesser.de